
Sapienza Università di Roma 

Direttrice del Dipartimento: Prof.ssa  Giovanna Jona Lasinio 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684 F (+39) 06 49010072 

 

 
 

 

 
 

DECRETO N. 12/2023 

PROT. N. 250/2023 del 09.02.2023 

 
                  LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

Prof. ssa Giovanna Jona Lasinio 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca di Sapienza 
Università di Roma emanato con D.R. n. 472/2021 Prot. n. 52103 del 11/02/2021 

 

VISTO il Bando n. A/05/2022 Prot. 1798/2022 pubblicato il 19.12.2022 e scaduto in         
data 18.01.2023 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Statistiche del 07.02.2023 
n. V – a.a. 2022/2023 nella quale è stata approvata la proposta della Commissione 
giudicatrice 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di Categoria B – Tipologia I – della 
durata di 1 anno, eventualmente rinnovabile per il Settore scientifico disciplinare: 
SECS-P/01 - settore concorsuale 13/A1, presso il Dipartimento di Scienze Statistiche 
della Sapienza Università di Roma.  
 
Membri effettivi: 
 

● prof.ssa Marcella Corsi 
● prof.ssa Anna Conte 
● prof.ssa Giulia Zacchia 

Membro supplente: 

● prof. Carlo D’Ippoliti 
 

 
                                                                                             F.to La Direttrice 

Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio 

 


